

SMAGSTEST 2017 SMAGSTEST 2017 SMAGSTEST 2017

EN VINTERNYDELSE SOM ER HELT I TOP

Svanes nyhed "Smagen af Vinter", der er 100 procent økologisk, er en ren nydelse, viser denne forbrugertest

Svane har gennem årene slået sit navn fast med syvtommer søm, at man er en førende virksomhed med fremstilling af økologiske safter og juice.

Sidste skud på vækststammen er

den økologiske "Smagen af Vinter" – en dejlig drik, i øvrigt uden alkohol, som kan nydes koldt eller opvarmes som gløgg. Der er smag af æble, hyldeblomst, vanilje, nellike og kardemomme.

Super Avisens forbrugerfamilier har testet det nye produkt og de kan virkelig godt lide den nye drik og sender den helt til tops ind i Hall of Fame med en gennemsnitskarakter på 5,43 ud af 6 mulige.

Redaktionen ønsker et stort tillykke og ønsker held og lykke med salget. Her kommer forbrugerfamiliernes kommentarer:



Smagen af vinter (gennemsnit 5,43)

Familien Brinck (6):

Denne herlige økologiske drik fra Svane har vi drukket på en varm lang gåtur med hundene. Smagen er rigtig god og juleagtig. Lige tilpas sødmefuld og behagelig godt krydret. Smager også skønt afkølet.

Familien Petterson (5):

Herlig økologisk drik med mange skønne smagsindtryk. Og vi synes godt om, at den kan drikkes både kold og varm og således er der et godt alternativ til børnene i denne tid, hvor der ofte serveres gløgg til de voksne.

Familien Søgaard (5):

Det er bestemt en skøn drik med alle de gode smagsoplevelser, som vi genkender i denne søde juletid. Vi er begejstrede for, at det er en børnevenlig drik

Familien Andersen (6): -

Vi er alle helt vilde med denne skønne Smagen af Vinter. Der er utallige gode smagsindtryk, som vi forbinder med familie, jul og traditioner. Absolut et pletsrud igen fra Svane.

Familien Gogtaph/Larsen (5):

Det er bestemt en rigtig god vinterdrik med duft og smag af alle julens traditionelle krydderier. Det er supergodt, at drikken både kan nydes varm og kold. Også et stort plus, at Smagen af Vinter er økologisk.

Familien Larsen (5):

Vi synes, at denne drik har en meget god og velkrydret smag. Der breder sig en liflig og skøn duft i køkkenet, når drikken opvarmes. Smager også aldeles skønt når den nydes afkølet.

Familien Jensen/ Frederiksen (6):

Denne Smagen af Vinter fra Svane er en rigtig god "starter" på vinterens mørke og kolde morgener. En rigtig god og meget velsmagende energibooster med skøn smag af gode frugter og krydderier som kroppen har rigtig godt af.

AF GITTE ACKERMANN



SKALA: 2 = KUNNE HAVE VÆRET BEDRE, 3 = ACCEPTABEL, 4 = GOD, 5 = MEGET GOD, 6 = FREMRAGENDE.

Ved en gennemsnitskarakter på 4 eller der over udnævnes produktet til Superprodukt og ved 5 kommer produktet i Hall of Fame